所属 職名 氏　　名  備考

有田市医師会 会長 中元　耕一郎

有田医師会 会長 野田　倫代

有田歯科医師会 会長 湯田　武一

有田薬剤師会 副会長 井上　哲夫

和歌山県看護協会 有田地区支部長 御前　有美

有田市立病院 院長 曲里　浩人

済生会有田病院 院長 瀧藤　克也

西岡病院 副院長 片山　紀文 代理出席

桜ヶ丘病院 総看護師長兼副院長 濵　真理子

有田南病院 総務課長 宮井　智史 代理出席

県立こころの医療センター 事務局長 瀬藤　義嗣 代理出席

全国健康保険協会和歌山支部 企画総務部長 松井　収

土屋クリニック 顧問 楠山　龍 代理出席

橋本胃腸肛門外科 委任状提出

有田市 健康推進課 課長 桃井　克博

湯浅町 健康推進課 副課長 伊藤　浩子 代理出席

広川町 保健福祉課 保健師長 柏原　理香 代理出席

有田川町健康推進課 課長 井本　英克

湯浅保健所 所長（議長） 池田　和功

【県医師会・県病院協会】

和歌山県病院協会 監事 伊藤　秀一

和歌山県医師会 理事 加藤　正哉

【事務局・県担当者】

有田振興局健康福祉部 部長 中谷　泰久

次長 奥田　幾久子

保健課長 平井　佳津

保健課主任 塩﨑　裕美

保健課主査 髙垣　昌典

保健課副主査 片山　梨江

福祉保健部健康局医務課 医療戦略推進班主任 三栖　太朗 県担当者

（欠席）

日時 ：令和５年３月２３日（木）　14:00～
場所 ：有田振興局　3階　 大会議室

第16回 地域医療構想調整会議（有田保健医療圏構想区域）　出席者名簿

湯浅保健所 事務局